*re miseris: & deuora-
re populum meum nō
maiore commiseratio-
ne, quam deuorari fo-
let fructū panisre ipsa*

*certe uideretur de Deo
nihil unquam legisse,
& officiū sui partū me-*

PSALMVS XV.

rant? quicq; Domi= mores esse.
 num no inuocant? 5 Quare tum uehemē
 5 Isthic ergo tre= tissimus de improviso
 pidabūt, quī Deus paor corripit eos:
 ad iustorum partē cū uiderint D eum
 stans, dicit istis: his adeste, qui iustitiae
 6 Vos cōsiliū in= studioſi ſunt: & execra
 opis ludibrio ex= ri nos sacrilegos.
 poſuifis: fed Domi= 7 Qui non ſolum nemici
 nus ſpes eius eſt. nem ad pietatem iniui-
 7 Quis dabit Iſra= tatis, ſed ſi quis forte
 ēli ſalutē de Zion? pauper pio conſilio
 quūm reducet Do ſpen ſuam omniē po-
 minus populum ponat in D omino: illud
 ſuū, exultabit Ia- uelut fulum rilebit-
 acob, & lētabitur ifis, ſed finis ipſe doce-
 Iſraēl. bit, utri ſapiāt magis,
 uos ne, an illi.

PSALM. XV.

PSALMVS XV.

1 Domine quis 1 Domine quis re Domine
 habitet in tra- cipiebat in ta- quis habā
 bernaculo tuo? qd' beraculū tu- tabit.
 ueretur in monte um, quis habitabit te-
 tuo sancto? cū in coelo ueluti mon-
 2 Qui innocenter te, in quo ſacredote, in quo ſacra-
 uiuit, quod iustum nata ſanctitatem tuā peculiari
 eſt operatur, et ue- quodā modo apparet.
 ritatem in corde Ambulans ſynerē
 ſuo meditatur. abq; ſuco, faciens qd'
 3 Qui nō circum- ſequimur eis, & qui di-
 uenit lingua ſua, cit quod dicit bona fl-
 proximo ſuo ma- de ex animo.
 lum non facit, & Nulli nocere ſtudet
 ſocio ſuo non intu- lingua ſuarunc damno
 lit opprobrium. afficit amicum ſuum,
 4 Qui nullius re- nec ignominia uicinū
 putat impios, qui uero Domini ſum,
 in precio habet, qui qd' proximo iurauit ſuum.

PSALMVS

XVI

non facit irritum.

5 Pecunia sua non
foeneravit, & mu-
nus super innocētē
non accepit: qui fa-
cit haec nō moue-
tur imperpetuum.

PSAL. XVI.

I C vstodi me
Conser-
ua me, do-
mine.

2 Cōfiteor Domi-
no, Dominus meus
es tu, bona mea ad
te nihil sunt.

3 Totus aliquādo
incumbebam san-
ctis, & præcipuis qui in terra sunt.

4 Sed cūm increbrescerent incommo-

firmissimē statuit in a-
micitia semel cum ali-
quo inita pīstere, nec
propositum mutabit.
Qui pecunia sua nō
exercuit usūrū, nec mu-
nus in perniciē insin-
tis accepit, q̄ facit haec
non peribit unquam.

XVI.

C Vr̄ sim tibi o-
mnipotēs deus,
spes enim mea
omnis sita est in te.

P erfluatū habes d̄
anima mea, & dixisti
ad dominū, dominus
omnium es tu, quare
si quid in me est boni,
id tibi usui non erit.

S ed sanctis, qui de-
gūt in terra, & fide ro-
bus suis, modis omnibus
prodeste studebo.

Qui multo labore &
superflitione uičimas
estis, & præcipuis qui in terra sunt.

Q uod in terra sunt.

PSALMVS XVI.

da eoru retro ce-
debant: non libabo
sanguinaria libani
na eorum, neq; ad-
sumā nomina eo-
rum in labia mea.

5 Dñs autem pars
hæreditatis meæ et
calix meus: tu suspi-
nes meam sorte m.

6 Sors cecidit mihi
in pulchra, & hæ-
reditas mea placet
mihi.

7 Gratias ago Do-
mino quod me ad-
monet: nam & no-
ctu corrigit me co-
scientia mea.

offerre conabuntur, il-
los mihi illarū uičimas
rum sanguine adeo li-
bare nō iubebō, ut ne
mentionē quidē unq;
āplus ciuimodi libani
nū fieri apud me uel.

D omini enim ipse
portio est & uelutī pa-
trimoniu[m] populi, qui
partes sequetur meas,
et calicis mei particeps
fiet: quare tu die tuti-
beris illos, qui uelutī
forte obtigerunt milii.

F uncs ceciderūt mihi
in locis amonissi-
mis, quibus aſsignata
mihi est hæritas tam
speciosa, quam uel op-
tare potuſsem.

L audabo ergo Do-
mino, qui in omnibus
a cōſilijs fuit mihi, qui
& noctibus medijs cui
dicabant me renes, &
iūmisse mihi à domi-
no diuine cogitationē,

d

- 8 *Suspicio coram e-
me Dñm iugiter,
ad dexterā enī mi-
hi adest ne moucar*
- 9 *Hinc est ut gau-
deat cor meum, ut
exultet magnitudo
mea, ut deniqz caro
mea securè qescat.*
- 10 *Non enim dere-
linques animā meā
ad inferos, nec das-
bis ut sanctus Cr-
amatus tuus uideat
corruptionem.*
- 11 *Notā facies mi-
hi semitam uitæ:
exhilarabis me uil-
tu tuo, lœtitia in-*

*Opposui uelutis sco-
pum ante oculos meos
semper dominum, qui
quia adest nihil ad la-
tus dexterum, nemo
perdere poterit me.*

*Ob hanc ergo cau-
sam gaudio affectū est
cor mī, & serio exulta-
uit, quam tāto hono-
re dignatus es, anima
mea corp⁹ quidē meū
in sepulchro facebit,
sed nihil dubitabo, quia
excitaturus sis illud.*

*10 Scio enim nō reliqu-
rum te animam meam
apud inferos, neqz per-
missurū unquam, ut qui-
tam infingiter illā tuā
benignitatē expertus
est ullo modo corrup-
tioni fiat obnoxius.*

</div

- 4 Ab operibus ho-
minum, et à per-
uersorū itineribus
ego tempero, pro-
pter uerbum labio-
rum tuorum.
5 Serua gressus me-
os, intra orbitas tu-
as ne intrāsuerum
abeat uestigia mea.
6 Evidem clamo
ad te ut succurras
ô Deus, præbe au-
rem tuam nubi, et
audi uerba mea.
7 Desina bonita-
tē tuā, tu qui dexte-
ra tua seruas ab insurgētibus, fidentes.
8 Custodi me sicut oculi pupilla custo-

4 Odio corū quæ pa-
sim mala sunt ab ho-
minibus, preceptionū
tuarum memor opera-
deri, ut essem à mori-
bus seclatorū homi-
num q̄ alienissimus.
Quare iuuat quoſo
conatus meos, & fir-
ma gressus meos ī uis
illis, quibus iuuat ad te,
ut non turbentur ue-
fligia mea.
6 Implorauit auxiliū
tuū, certus quod exau-
diturus eset me omni
potēs Deus, præbe er-
go aurē tuā milii, ut au-
dias preces meas.
7 Aufer inſtricordias
tuas oſſeruatorū fidelium
portius ab illis, qui ſele-
erigunt aduersus maie-
ſatem tuam.
8 Me autē custodi ea-
ra tua seruas ab insurgētibus, fidentes.
9 Ab impījs, qui
me adſligūt, ab ho-
ſibus meis qui ani-
mam meam circū-
uallant.
10 Qui opibus suis
obruūt, et ore suo
superbè intonant.
11 Itinera noſtra
obſident, et ocu-
los fuos ad terram
uertunt.
12 Similes ſunt leo-
ni prædae auidi, iu-
ueni iconi qui ex
occulto infidiatur.